

➤ PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - Campus Bom Jesus da Lapa

Pregão Eletrônico Nº 00009/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.212.655/0001-23 - PERFIL - GRAFICA E EDITORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13	Confecção Pasta - Uso Pessoal para Documento / Congresso	UNIDADE	2000	R\$ 1,5000	R\$ 3.000,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA PERSONALIZADA IMPRESSA EM PAPEL SUPREMO, COM ACABAMENTO EM PLÁSTICO BRILHOSO. COM 1 VINCO (MARCAÇÃO DOBRA) E ORELHA, COM LOGOMARCA DO IF BAIANO – CAMPUS BOM JESUS DA LAPA. Prazo validade produto: 12 (doze) meses Prazo garantia produto: 12 (doze) meses Prazo validade proposta: 60 (sessenta) dias Prazo entrega produto: 15 (quinze) dias úteis após o recebimento desta, no Setor de Almoxarifado do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia Baiano

Total do Fornecedor: R\$ 3.000,0000

07.287.887/0001-90 - CLICK DIGITAL SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	Confecção Materiais Propaganda	UNIDADE	6	R\$ 863,9900	R\$ 5.183,9400

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OUTDOOR, CONFORME MODELO A SER FORNECIDO PELO CAMPUS, A SER FIXADO EM PONTOS ESTRATÉGICOS DA CIDADE DE BOM JESUS DA LAPA, SERRA DO RAMALHO E RIACHO DE SANTANA, SENDO 2 POR CIDADE.

12	Confecção de Crachás	UNIDADE	2000	R\$ 0,9448	R\$ 1.889,6000
----	----------------------	---------	------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CRACHÁ EM PVC BRANCO, NAS DIMENSÕES 10X15 CM

Total do Fornecedor: R\$ 7.073,5400

11.114.463/0001-09 - GRAFICA EDITORA FORMULARIOS CONTINUOS E ETIQUETAS F & F

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	BLOCO RASCUNHO	UNIDADE	3000	R\$ 1,7800	R\$ 5.340,0000

Marca: suzano

Fabricante: suzano

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO RASCUNHO, MATERIAL PAPEL OFF-SET, TIPO SEM PAUTA, COMPRIMENTO 210 MM, GRAMATURA 75 G/M2, QUANTIDADE FOLHAS 50 UN, LARGURA 150 MM, APLICAÇÃO ANOTAÇÕES DIVERSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA E IMPRESSÃO CONFORME MODELO, COR BRANCA

6	AGENDA	UNIDADE	100	R\$ 21,4900	R\$ 2.149,0000
---	--------	---------	-----	----------------	-------------------

Marca: suzano

Fabricante: suzano

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGENDAS PERSONALIZADAS DO IF BAIANO CAMPUS BOM JESUS DA LAPA. CAPA DURA COM VERNIZ. CAPA E CONTRACAPA EM PVC. GUARDA: PAPEL OFF-SET 120 G/M2. FOLHAS INTERNAS: PAPEL OFF-SET 63 G/M3. MIOLO PADRÃO DATADO. 416 PÁGINAS. ESPIRAL (ARAME) REVESTIDO POR PLÁSTICO TRANSPARENTE. FORMATO: 128MM X 190 MM. FITA COMO MARCADOR DE PÁGINA

7	Confecção de Roupa / Fardamento / Camiseta	UNIDADE	200	R\$ 21,0700	R\$ 4.214,0000
---	--	---------	-----	----------------	-------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA BÁSICA EM MALHA 30.1, 100% ALGODÃO, NO MODELO T-SHIRT, LOGOTIPOS IMPRESSOS POR PROCESSO DE QUADRICROMIA SILKSCREEN OU TRANSFER, ESTAMPADO. TAMANHOS (P, M, G e GG). AS CORES DAS CAMISAS PODERÃO SER BRANCO, PRETO, VERDE, VERMELHA, AMARELA OU AZUL DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO. OBS.: O IMPRESSO SERÁ FRENTE E COSTAS, A ARTE GRÁFICA SERÁ ENVIADA PELO CAMPUS, CONFORME DEMANDA, COM NO MÍNIMO DE 04 E NO MÁXIMO 06 CORES.

8	Cartazes em Geral	UNIDADE	1000	R\$ 2,0200	R\$ 2.020,0000
---	-------------------	---------	------	---------------	-------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTAZ DE DIVULGAÇÃO EM PAPEL COUCHE 150G, TAMANHO A3, IMPRESSÃO COLORIDA, COM ACABAMENTO LAMINAÇÃO E BRILHO. OBS.: ARTE GRÁFICA SERÁ ENVIADA PELO CAMPUS CONFORME DEMANDA, COM NO MÍNIMO DE 04 E NO MÁXIMO 06 CORES.

9	Confecção Materiais Propaganda	UNIDADE	2000	R\$ 0,4000	R\$ 800,0000
---	--------------------------------	---------	------	---------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDER INFORMATIVO, EM PAPEL COUCHE 120 GR, TAMANHO A4, IMPRESSÃO COLORIDA, FRENTE E VERSO. OBS.: ARTE GRÁFICA SERÁ ENVIADA PELO CAMPUS CONFORME DEMANDA, COM NO MÍNIMO DE 04 E NO MÁXIMO 06 CORES.

Total do Fornecedor: R\$
14.523,0000

12.650.908/0001-20 - R2W GRAFICA E EDITORA - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	Confecção Materiais Propaganda	UNIDADE	45	R\$ 54,7700	R\$ 2.464,6500

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER DE LONA (90 X 120 CM), COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA COM ACABAMENTO (TUBO, CORDINHAS, MADEIRA). OBS.: ARTE GRÁFICA SERÁ ENVIADA PELO CAMPUS CONFORME DEMANDA, COM NO MÍNIMO DE 04 E NO MÁXIMO 06 CORES. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. Procedência: Nacional. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

2	Confecção de Faixas	UNIDADE	20	R\$ 76,3400	R\$ 1.526,8000
---	---------------------	---------	----	----------------	-------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA DE LONA (3MT POR 70CM), COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA COM ACABAMENTO (TUBO, CORDINHAS E MADEIRA). OBS.: ARTE GRÁFICA SERÁ

ENVIADA PELO CAMPUS CONFORME DEMANDA, COM NO MÍNIMO DE 04 E NO MÁXIMO 06 CORES. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. Procedência: Nacional. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Total do Fornecedor: R\$
3.991,4500

85.086.197/0001-86 - JONISAN - INDUSTRIA E COMERCIO DE METAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	Confecção de Faixas	UNIDADE	10	R\$ 146,0900	R\$ 1.460,9000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA DE LONA (5MT POR 100 CM), COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA COM ACABAMENTO (TUBO, CORDINHAS, MADEIRA). OBS.: ARTE GRÁFICA SERÁ ENVIADA PELO CAMPUS CONFORME DEMANDA, COM NO MÍNIMO DE 04 E NO MÁXIMO 06 CORES. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. Procedência: Nacional. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

4	Confecção / Instalação Etiqueta Personalizada - Adesivo	UNIDADE	2000	R\$ 0,2800	R\$ 560,0000
---	---	---------	------	---------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO AUTOCOLANTE, COM IMPRESSÃO COLORIDA, ACABAMENTO LAMINADO E BRILHO, PARA PERSONALIZAÇÃO DE PASTAS RÁPIDAS PARA EVENTOS OU SIMILAR (7 X 11CM). OBS.: ARTE GRÁFICA SERÁ ENVIADA PELO CAMPUS CONFORME DEMANDA, COM NO MÍNIMO DE 04 E NO MÁXIMO 06 CORES. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. Procedência: Nacional. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

11	Confecção de Placas / Quadros / Distintivos / Artefatos de Acrílico / Metal / Laminado / Pvc	UNIDADE	30	R\$ 50,2900	R\$ 1.508,7000
----	--	---------	----	----------------	-------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACAS DE HOMENAGEM CONFECCIONADAS EM AÇO ESCOVADO 21 CM, COM BORDAS ESPELHADAS. ACONDICIONADAS EM ESTOJO DE VELUDO AZUL, COLADO EM BASE ACRÍLICA, BAIXO RELEVO DE 1MM, 33 CM. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. Procedência: Nacional. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Total do Fornecedor: R\$
3.529,6000

Valor Global da Ata: R\$
32.117,5900



Imprimir o
Relatório

Voltar